2018年 10月 12日

各位

株式会社エイシス

代表取締役 明石耕作

http://www.eisys.co.jp/

DLsite、女性向け売り場リニューアルのお知らせ

新規ユーザーには５０%オフクーポンもプレゼント中！

ゲオグループの株式会社エイシス（所在地：東京都千代田区、代表取締役：明石耕作）

は、自社が運営する二次元コンテンツの総合ダウンロードサイト『DLsite』について、女

性向け売り場をリニューアルし名称を変更いたしましたのでお知らせいたします。

『DLsiteがるまに』ガイドページ http://www.dlsite.com/home/promo/garumani

http://www.eisys.co.jp/
http://www.dlsite.com/home/promo/garumani

©コダ/ラブコフレ ©桜日梯子/libre

■新名称は『DLsite がるまに』

DLsite は、同人誌、ゲーム、電子書籍、音声作品など二次元コンテンツのダウンロード

販売を行うイーコマースサイトです。同サイトは、出版社、ゲームメーカーなどの手掛ける

商業作品から、個人のクリエイター、サークルの手掛ける同人作品まで――ジャンルやカテ

ゴリだけでなく制作体制も多岐に渡るオタクコンテンツを広くお預かりし、お客さまにお

届けすることを使命としています。

今回のリニューアルに伴い、女性向け売り場の名称を『DLsite.com Girl’sManiax』から

『DLsiteがるまに』に変更いたしました。アクセスの際には、是非「がるまに」とご検

索ください。

■お好みのコンテンツが、より探しやすくなりました！

今回のリニューアルでは、販売コンテンツのカテゴリ分けを見直し、売り場を再編いたしま

した。現在お取り扱いのある女性向けコンテンツは 5万点以上。これらを【乙女】と【BL】

の２カテゴリに大別し、それぞれに「同人※」「コミック」「ドラマ CD」「ゲーム」の売り場

に展開。よりお客様ひとりひとりのお好みに合ったコンテンツが探しやすくなりました。

※DLsiteでは、商業体制での制作ではないコンテンツを同人作品と総称しています。「同人」売り場では、主に個人のク

リエイター、サークルさまからお預かりした同人誌(マンガ、小説、CG集)、ゲーム、音声作品の販売をしています。

■今だけ、お得なクーポンをプレゼント中！

今回のリニューアルを記念して、10 月 15 日(月)11：59 までの期間中、サイトへのアクセ

スから一定時間内に新規会員登録をいただいた方を対象に、DLsite でのお買い物が 50％

OFFとなる限定クーポンをプレゼントしております。また、日ごろご愛顧くださっている会

員登録済みのみなさまには、各売り場ごとにお使いいただけるクーポンを個別にプレゼン

トいたしております。

     ※いずれのクーポンも発行から 4 日間、1 回のご使用に限り有効です。

――この機会に、是非『DLsite』および『DLsite がるまに』をご利用ください。

DLsite 総合 TOP ページ：http://www.dlsite.com/

『DLsiteがるまに』ガイドページ http://www.dlsite.com/home/promo/garumani

■本件の問い合わせ窓口

本発表に関するお問い合わせは

コチラ http://www.eisys.co.jp/contact/contactus.html>よりご連絡ください。

http://www.dlsite.com/
http://www.dlsite.com/home/promo/garumani